
Allegato n.8

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 02/05/2023 n. 5
VARIAZIONE BILANCIO 2023/2025 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA E 

D.LGS 267/00  E S.M.I..



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        9007.00 RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI  PER ERRONEI VERSAMENTI
TRIBUTI previsione di competenza

previsione di cassa

3.626,81
0,00

0,00
0,00

33.626,81
30.000,00
3.626,81

3.626,81 30.000,00
30.000,00

Capitolo

99.01-7.02

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.626,81
0,00

3.626,81
30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

3.626,81
30.000,00
33.626,81

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.626,81
0,00

3.626,81
30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

3.626,81
30.000,00
33.626,81

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.626,81
0,00

3.626,81
30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

3.626,81
30.000,00
33.626,81

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.626,81
0,00

3.626,81
30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

3.626,81
30.000,00
33.626,81

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI
ALTRI ENTI

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00 30.000,00

30.000,00
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Entrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        9007.00 RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI  PER ERRONEI VERSAMENTI
TRIBUTI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
99.01-7.02

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenzaCapitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI 0,00 0,00 0,00 0,00
9.200.05

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        9007.00 RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI  PER ERRONEI VERSAMENTI
TRIBUTI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
99.01-7.02

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 11 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenzaCapitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI
ALTRI ENTI

0,00 0,00 0,00 0,00
9.200.05

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
30.000,00  - 

30.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

30.000,00

30.000,00

2023 2024 2025 Cassa

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00


