COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 02/05/2023 n. 5
VARIAZIONE BILANCIO 2023/2025 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA E D.LGS 267/00 E S.M.I..

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi					
Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
Capitolo 9007.00 99.01-7.02	RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI PER ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.626,81 0,00 3.626,81	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00	3.626,81 30.000,00 33.626,81
Totale Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.626,81 0,00 3.626,81	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	3.626,81 30.000,00 33.626,81
Totale Programma 1 Se	ervizi per conto terzi e Partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.626,81 0,00 3.626,81	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	3.626,81 30.000,00 33.626,81
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.626,81 0,00 3.626,81	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	3.626,81 30.000,00 33.626,81
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.626,81 0,00 3.626,81	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	3.626,81 30.000,00 33.626,81

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGO CAPITO	,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	200	Entrate per conto terzi					
Capitolo	9007.00	INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI ALTRI ENTI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Categori	ia 5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Tipologi	ia 200	Entrate per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
TOTALE TITOL	_O 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
	TOTALE \	'ARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi					
Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
9007.00 99.01-7.02	RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI PER ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI	previsione di competenza	a 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	a 0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	a 0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZION	I IN USCITA	previsione di competenza	a 0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIP	TITOLO, TIPOLOGIA,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGO	,		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Titolo		9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	2	00	Entrate per conto terzi					
Capitolo	9007. 9.200.0		INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Catego	ria	5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipolog	gia 2	:00	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITO	LO	9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL	E V	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO CAPITOLO	,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
9007.00 99.01-7.02		RIVERSAMENTO AD ALTRI ENTI PER ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	7	Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 1	1 Se	ervizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIO	ONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIP	OLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
CATEGORIA, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 11 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	200	Entrate per conto terzi					
Capitolo	9007.00 9.200.05	INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI ALTRI ENTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categor	ria 5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipolog	gia 200	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITO	LO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE \	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate	30.000,00			30.000,00
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	30.000,00			30.000,00
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 30.000,00	-	-	30.000,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 30.000,00	-	-	30.000,00